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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
16.12.2015 - 9:30 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:08.00  /  Норматив II юн. разряд : 58.00  /  Норматив I юн. разряд : 48.00  /  Норматив III разряд : 41.50  /
Норматив II разряд : 37.50  /  Норматив I разряд : 34.00  /  Норматив КМС 10 +: 32.40  /  Норматив МС 12 +: 30.70  /
Норматив МСМК 14 +: 28.31
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Нижний Новгород 33.60 522 1
2. СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.00 504 1
3. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.56 480 2
4. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Нижний Новгород 34.70 474 2
5. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.93 464 2
6. ТКАЧЕВА, Алена 04 Нижний Новгород 36.76 398 2
7. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" 40.49 298 3
8. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Нижний Новгород 41.11 285 3
9. БУКИНА, Алёна 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 41.46 278 3

10. САВКИНА, Софья 02 ДЮСШ Саров 42.18 264 1юн
11. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 42.29 261 1юн
12. ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 ФОК "Ока" Дзержинск 42.42 259 1юн
13. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 ФОК "Ока" Дзержинск 42.59 256 1юн
14. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 44.85 219 1юн
15. ТИХОНОВА, Анна 05 Бор-2 45.97 203 1юн
16. НАУМОВА, Арина 04 Бор-2 46.25 200 1юн
17. ШЛЯКОВА, Надежда 02 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 46.71 194 1юн

Год рождения 2002

1. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.56 480 2
2. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.93 464 2
3. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Нижний Новгород 41.11 285 3
4. САВКИНА, Софья 02 ДЮСШ Саров 42.18 264 1юн
5. ШЛЯКОВА, Надежда 02 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 46.71 194 1юн

Год рождения 2003

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Нижний Новгород 33.60 522 1
2. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" 40.49 298 3
3. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 ФОК "Ока" Дзержинск 42.59 256 1юн

Год рождения 2004

1. СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.00 504 1
2. ТКАЧЕВА, Алена 04 Нижний Новгород 36.76 398 2
3. БУКИНА, Алёна 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 41.46 278 3
4. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 44.85 219 1юн
5. НАУМОВА, Арина 04 Бор-2 46.25 200 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 1, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Нижний Новгород 34.70 474 2
2. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 42.29 261 1юн
3. ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 ФОК "Ока" Дзержинск 42.42 259 1юн
4. ТИХОНОВА, Анна 05 Бор-2 45.97 203 1юн

EXH РЕШЕТОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 49.90 159 2юн
EXH ЛАВРУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.62 208 1юн
EXH НИГМАТУЛИНА, Анастасия 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 52.20 139 2юн
EXH ОРЛОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.78 271 1юн
EXH ШАМИНА, Екатерина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.68 294 3
EXH КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.58 256 1юн
EXH РУСЯЕВА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.11 247 1юн
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.13 498 2
EXH ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.62 318 3
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.30 261 1юн
EXH ЕМЕШКИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.69 273 1юн
EXH АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.26 353 3
EXH ВЕЙСОВА, Арина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 42.57 256 1юн
EXH ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.08 421 2
EXH КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50.30 155 2юн
EXH ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 40.08 307 3
EXH КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 37.27 382 2
EXH КОКУРИНА, Мария 05 ФОК "Ока" Дзержинск 46.98 191 1юн
EXH ИВАНОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 40.10 307 3
EXH СЯБРО, Алена 01 ФОК "Ока" Дзержинск 38.80 339 3
EXH СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.03 390 2


